
1 

 

 

 

 
 

 

Una vez expirado el plazo de presentación de instancias de la Convocatoria para la 

constitución de una lista relación de aspirantes a la contratación indefinida fija 

discontinua y temporal del puesto de MONITORA DE TIEMPO LIBRE en castellano con 

destino a la empresa pública USALANDA GESTIÓN PÚBLICA, S.L y de conformidad con 

lo establecido en la base 4 de la misma, en el supuesto de no existir aspirantes 

excluidos, la lista de personas aspirantes admitidas pasará a definitiva y se publicará en 

la página web www.berriozar.es. 

 
En consecuencia, RESUELVO: 

 
 

Primero.- Aprobar la siguiente lista definitiva de personas admitidas a la referida 

convocatoria: 
 

Apellidos y nombre 

Abadiano Iribarren, Ianire 
Abrego Goldaraz,Naroa 
Arza Zornoza,Maia 
Barbarin Moreno,Eider 
Baztarrika Mazkiaran,Ainara 
Bizkai Requejo, Asier 
Cordero Gasco,Yohanna 
Del Valle Alba , Irati 
Elizagaray Erdozain,Irune 
Garcia Amago,Beatriz 
Guillen Mateo,Leire 
Hdiddou Abdessadeq 
Langa Cornado,Izar 

Convocatoria para la constitución de una lista relación de aspirantes a la 

contratación indefinida fija discontinua y temporal del puesto de 

MONITORA DE TIEMPO LIBRE en castellano con destino a la empresa 

pública USALANDA GESTIÓN PÚBLICA, S.L 

 
Deialdia, USALANDA HERRI-KUDEAKETA, S.L. empresa publikoan 

gaztelaniazko AISIALDIKO BEGIRALE lanpostua betetzeko kontratu 

mugagabe finko etena eta aldi baterakoa egiteko izangaien zerrenda 

osatzeko. 

http://www.berriozar.es/


2 

 

 

73114875Z 

Marcilla Ollo,Izaro 
Moral Galan,Ainhoa 
Morentin Blanco,Lorea 
Murillo Martinez de Lizarrondo ,Asier 
Muro Fernandez,Irati 
Lasaosa Rivas, Iruña 
Lazcoz Vidart,Ane 
Otxoa Arnedo, Naroa 
Pernaut Zilbeti ,Iluna 
Rodriguez Arnedo,Norberto 
Rodriguez Lopez,Unai 
Urra Beraza,Laura 
Velez de Mendizabal,Irati 
Viguria Cemborain,Edurne 
Yankova Yankova,Rositza 
Zudaire San Francisco,Garazi 

 
 
 

 
Segundo.- La prueba de selección se realizará el lunes día 20 de Mayo a las 16:30 

en el colegio Público Mendialdea (Av. Berriozar, s/n, 31013 Berriozar. 

 

 
Tercero.- Publicar la lista definitiva en la página web www.berriozar.es y dar cuenta a 

la representación sindical y a las personas miembros del tribunal. 

 

 
En Berriozar, a 14 de mayo de 2024 / Berriozarren, 2024ko maiatzaren 14 an 

 

 
El Presidente de la Sociedad Pública Usalanda 

S.L. 

Iker Marizcurrena 
 

Firmado digitalmente por 

MARIEZCURREN MARIEZCURRENA 

A CELAYA IKER - CELAYA IKER - DNI 

DNI 73114875Z Fecha: 2024.05.14 

13:28:12 +02'00

http://www.berriozar.es/


3 

 

 

 


